рождения 57-62кг., до 70 кг, до 78 кг, до 88 кг, до 100 кг, до 130 кг 

Дивизион G 1960-1956 гг. рождения 57-62кг., до 70 кг, до 78 кг, до 88 кг, до 100 кг, до 130 кг 

Возраст участников определяется на 31 декабря 2026 года. 

Стартовый благотворительный взнос за каждого участника соревнований 1500 

(тысяча пятьсот) рублей, на основании Протокола учредительного собрания РООО 

«Федерация спортивной борьбы» от 21.12.2018 г.! ! ! 

5. Обеспечение безопасности участников и зрителей

Физкультурные и спортивные мероприятия проводятся на объектах спорта, отве­

чающих требованиям соответствующих нормативных правовых актов, действующих